POMVM ODORVM.

Sole primum Leonis punctum ingredientis, herba collecta torretur, atq; in puluerem teritur. Inde cum aqua mulsā massula formantur, qua appensa cor recreant, & marorem tristitiamq; ex humore melancholico discutunt. Quod si tempore dicto, Gemini sine Sagittarius ascenderet, tum massula illa, si absq; superstitione et medicum a Deo ordinarum, & surpata fuerint, omnis generis Beneficiorum, incantationum, & fascinorum conatibus & molitionibus in homines vel bestias, eludendis, & voto suo priuandis, amuletum efficax præstabit.

atq; ab aliorum Planetarū aspectu maligno libero, Radix si fodiatur, contra omnes cerebri morbos, præcipue vero morbum caducū, collo appensa gestatur.

Caput septimum.

DE ANGELICA MAIORE, QVÆ SOBOLI COMPARATA ALIAS LATINE LEVISTICVM, GERMANICE Laubstüchel DICITVR.

GENVS, PATRIA, NOMEN,

HERBA